

Årsredovisning
för
HallonEtt Aktiebolag
556453-5127

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i HallonEtt Aktiebolag intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition. *260216*

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Jönköping

Carin Hellberg
Carin Hellberg

Årsredovisning
för
HallonEtt Aktiebolag

556453-5127

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Styrelsen för HallonEtt Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten består av att bedriva utbildning och undervisning i förskola.

När vi beskriver verksamheten använder vi de värdeord som vi kommit överens om skall känneteckna vår utbildning. Värdeorden är välkomnande, tillit, delaktighet, glädje, framtidstro och utforskande.

Förskolans familjer är en stor tillgång för arbetet. För att utbildningen ska kännas meningsfull är det viktigt att de bjuds in till delaktighet. Vår strävan är att utveckla delaktigheten genom att söka nya former för samverkan i dialog med vårdnadshavarna.

Kraven på en förskollärare idag är höga och de förändras vilket gör att fortbildning bör ske kontinuerligt. Kompetensutveckling för personalen är en ständigt pågående process där vårt kollegiala arbete är centralt. Den bästa fortbildningen görs i utbildningen, genom uppföljning, utvärdering och utveckling av de projekt och den undervisning som pågår i de olika barngrupperna.

Under året har vi drabbats av en vattenskada vilket gjorde att vi behövde flytta två avdelningar under fyra månader. Denna händelse och det arbete som gjordes gav nya insikter, dels att vi var bra på att hantera krisen under press dels vad vi behöver utveckla. I vårt uppdrag ingår det att rusta oss i händelse av krig eller andra samhällskriser, vilket är ett pågående arbete.

Framtidsutmaningarna är att värna om och fortsätta utveckla kvalitén på utbildningen samt identifiera nya utvecklingsmöjligheter och samarbeten med externa parter.

En annan utmaning framåt är det minskade barnantalet i hela landet. Detta märker vi av genom en större rörelse i våra barngrupper. Vi har kö till våra förskolor men vi har gjort organisatoriska förändringar i våra barngrupper för att vara bättre rustade om vi framöver kommer att påverkas av det minskade barnantalet.

Bolaget är helägt till Arubus AB, 559053-0993

Företaget har sitt säte i Jönköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Det minskade resultatet beror på minskat antal barn i några barngrupper men där vi utifrån gruppens behov valde att behålla personalstyrkan.

Restaurangen som serverade en av våra förskolor mat gick i början av året i konkurs vilket ledde till att vi nu köper mat från extern restaurang. Detta innebär en ökad kostnad både i pris per portion och transportkostnad.

Vid vattenskadan som vi drabbades av hade vi god hjälp av vårt försäkringsbolag som tog de kostnader denna innebar även om vi hade extra kostnader genom självrisk och ökade arbetsinsatser

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	31 038	30 037	29 159	27 872
Resultat efter finansiella poster	295	848	1 111	1 515
Soliditet (%)	67	69	65	68

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 874 576	260 231	3 254 807
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			260 231	-260 231	0
Årets resultat				56 633	56 633
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	3 134 807	56 633	3 311 440

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 134 807
årets vinst	56 633
	3 191 440

disponeras så att i ny räkning överföres	3 191 440
	3 191 440

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		31 038 270	30 036 988
Övriga rörelseintäkter		593 908	469 210
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		31 632 178	30 506 198
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 852 475	-2 237 131
Övriga externa kostnader		-4 524 035	-4 228 539
Personalkostnader	2	-23 940 410	-23 182 110
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-25 432	-20 887
Summa rörelsekostnader		-31 342 352	-29 668 667
Rörelseresultat		289 826	837 531
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 361	10 703
Räntekostnader och liknande resultatposter		-258	-50
Summa finansiella poster		5 103	10 653
Resultat efter finansiella poster		294 929	848 184
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-400 000	-500 000
Förändring av periodiseringsfonder		199 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-201 000	-500 000
Resultat före skatt		93 929	348 184
Skatter			
Skatt på årets resultat		-37 296	-87 953
Årets resultat		56 633	260 231

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	32 476	57 908
Summa materiella anläggningstillgångar		32 476	57 908
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	4	1 912 888	1 692 371
Andra långfristiga fordringar	5	1 500 000	1 500 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 412 888	3 192 371
Summa anläggningstillgångar		3 445 364	3 250 279
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		57 165	47 687
Övriga fordringar		441 577	477 060
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		597 304	374 266
Summa kortfristiga fordringar		1 096 046	899 013
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 483 956	2 885 287
Summa kassa och bank		2 483 956	2 885 287
Summa omsättningstillgångar		3 580 002	3 784 300
SUMMA TILLGÅNGAR		7 025 366	7 034 579

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

3 134 807

2 874 576

Årets resultat

56 633

260 231

Summa fritt eget kapital

3 191 440

3 134 807

Summa eget kapital

3 311 440

3 254 807

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 815 800

2 014 800

Summa obeskattade reserver

1 815 800

2 014 800

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

661 908

555 103

Övriga skulder

854 529

886 155

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

381 689

323 714

Summa kortfristiga skulder

1 898 126

1 764 972

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

7 025 366

7 034 579

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Företagsinteckning	500 000	500 000
	500 000	500 000

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	34	34

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	747 139	705 506
Inköp	0	41 633
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	747 139	747 139
Ingående avskrivningar	-689 231	-668 344
Årets avskrivningar	-25 432	-20 887
Utgående ackumulerade avskrivningar	-714 663	-689 231
Utgående redovisat värde	32 476	57 908

Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 692 371	1 692 371
Tillkommande fordringar	620 517	500 000
Avgående fordringar	-400 000	-500 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 912 888	1 692 371
Utgående redovisat värde	1 912 888	1 692 371

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 500 000	1 500 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 500 000	1 500 000
Utgående redovisat värde	1 500 000	1 500 000

Årsredovisningen beslutades 2025-12-17

Jönköping, den dag som framgår av våra digitala signaturer

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Charlotte Öhman
Ordförande

Carin Hellberg

Katrin Larsson

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Christoffer Sillén
Auktoriserad revisor

Deltagare

2026030202518

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2026-02-16 14:18:43 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: CHRISTOFFER SILLÉN

Christoffer Sillén
Partner

Leveranskanal: E-post

HALLONETT AKTIEBOLAG 556453-5127 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2026-02-16 11:41:50 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: CARIN HELLBERG

Carin Hellberg

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

2026-02-16 12:16:25 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: KÄTRIN LARSSON

Katrin Larsson

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

2026-02-16 12:21:21 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: Charlotte Ann-Sofie Öhman

Charlotte Öhman

Leveranskanal: E-post
